1

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2011) 24号

关于发布 CNAS-SC16:2011

《良好生产规范（GMP）认证机构认可方案》的通知

相关认证机构及人员：

中国合格评定国家认可委员会（CNAS）组织成立“GMP

和 HACCP 认证机构的认可制度研究”项目组，研究制订了

CNAS-SC16:2011《良好生产规范（GMP）认证机构认可方案》。

CNAS-SC16:2011《良好生产规范（GMP）认证机构认可方

案》已于 2011 年 2 月 17 日批准，自 2011 年 7 月 1 日起正

式实施，请相关机构及人员遵照执行。

CNAS-SC16:2011《良好生产规范（GMP）认证机构认可方

案》可在 CNAS网站认可规范栏目下载。

特此通知。

二○一一年二月十七日

 2

主题词：发布  GMP△  认可方案  通知

抄送： 本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会  2011 年 2月 17 日印发

录入：田珊珊                          校对：周文权